
             ZARZĄDZENIE NR 42/17               

                                                                WÓJTA GMINY PĘCŁAW    

                z dnia 23 października 2017 r. 

 

 w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 2/17 Wójta Gminy Pęcław z dnia 10 stycznia 2017 r.  

 w sprawie  zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego 

 

                                                                Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ) oraz  art. 89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm) 

 

zarządzam, co następuje : 

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 2/17 Wójta Gminy Pęcław z dnia 10 stycznia 2017 r. w sprawie 

zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego. 

     

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       

 

                                                                                                 

                                                                                                                Wójt Gminy  

 

         /-/ Artur Jurkowski 

 

        

 

 

 

 

 

                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


